
DEDIKERET MED HØJ FAGLIGHED Social- og
sundhedsassistent og Social-og sundhedshjælper

SØGES TIL VELFUNGERENDE TEAM Dalgas, Pleje
og Rehabilitering, Aarhus Kommune

Om jobbet:
Pleje og Rehabilitering team Dalgas ligger i dejlige omgivelser tæt på Tivoli og Aarhus bugt. Vores
team består af ca.30 Sosu-assistenter, Sosu-hjælpere og fast afløsere. 
Der er tilknyttet kompetenceudviklende sygeplejerske og terapeut til  teamet, som har primær
opgave at guide personale godt igennem borgerforløbet. 
Vil  du  arbejde med mennesker,  hvor  du er  med til  at  gøre  en positiv  forskel  for  det  enkelte
menneskes livskvalitet. Vil du være med i et team hvor vi arbejder med sammenhæng i plejen til
borgerne i eget hjem, gennem høj grad af kontinuitet, kvalitet, tværfaglighed og selvbestemmelse,
så er det dig vi mangler.
 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.
 
Kandidatens profil:

Du er uddannet social- og sundhedsassistent eller social-og sundhedshjælper der udviser

empati, ordentlighed og respekt for de mennesker du omgiver dig med.

●

Du er reflekterende faglig nysgerrig, selvstændig og arbejder målrettet med

sundhedsfremme/forebyggelse i god dialog.

●

Du indgår aktivt i det faglige, tværfaglige og rehabiliterende samarbejde.●

Du har lyst til at bidrage til et positivt arbejdsmiljø, hvor vi spiller hinanden gode.●

Du har et godt humør da det skal være sjovt at gå på arbejde.●

 
Derfor skal du vælge os:

Dygtige kollegaer der har fokus på kvalitet i kærneopgaven.●

En arbejdsplads der er i kontinuerlig udvikling, hvor du også har mulighed for

kompetenceudvikling.

●

Gode rammer og struktur i de daglige opgaver.●

God introduktion til opgaverne og arbejdspladsen.●

Rehabilitering og forbedring på alle områder er vores fokus i 2025.●

 
Stillingen dækker dagvagt og hver 4.weekend. Det vil glæde os at modtage din ansøgning snarest
muligt Vi ser frem til at høre fra dig og få muligheden for at lære mere om dine kvalifikationer og
erfaringer.
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 01.03.2025.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder Patricia Aaes på
telefonnummer 3055.1218.
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 22.01.2025.
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 29.01.25 
 
  
 



I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. (obligatorisk afsnit)
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. (obligatorisk afsnit)

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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